
   
Uchwała Nr 1341/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                 



2 

 

 

      

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1341/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  04-04-2024 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

86 702,00 15 900,00 0,00 102 602,00 

 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

86 702,00 15 900,00 0,00 102 602,00 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

86 702,00 15 900,00 0,00 102 602,00 

 

  

 

 

 

 

163 204 813,57 15 900,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 163 220 713,57 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1341/2024 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia 04-04-2024 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

86 702,00 15 900,00 0,00 102 602,00 

 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

86 702,00 15 900,00 0,00 102 602,00 

 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 0,00 15 900,00 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 629 610,00 2 410,00 2 410,00 6 629 610,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 626 110,00 2 410,00 2 410,00 6 626 110,00 
 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

4 712 057,00 0,00 2 410,00 4 709 647,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
108 000,00 2 410,00 0,00 110 410,00 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 52 959 147,13 1 500,00 1 500,00 52 959 147,13 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 722 356,00 1 500,00 1 500,00 4 722 356,00 
 

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 805,00 1 500,00 0,00 7 305,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 225 129,00 0,00 1 500,00 223 629,00 

 

  

 

 

 

 

168 265 978,65 19 810,00 
 

 RAZEM WYDATKI  3 910,00 168 281 878,65 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 
 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1341/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

  -  w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – na podstawie pisma DPL-3113.9.2024 z 

dnia 29 marca 2024 r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Pile, zwiększa się o kwotę 15.900,00 zł plan 

dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. 

– zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych.  

 

     2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:   

 -  w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – zwiększa się o kwotę 15.900,00 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych tj. diety dla członków komisji wyborczych.  

      -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu  

w związku z powstałymi oszczędnościami z tytułu zwolnień lekarskich, zmniejsza się o kwotę 2.410,00 zł wydatki 

na uposażenia funkcjonariuszy. Środki zostają przeznaczone na wypłatę nagród uznaniowych za wykonywanie 

zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich (art. 105g ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r.  o Państwowej Straży Pożarnej – Dz. U. z 2024 r., poz. 127).  

       -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu w związku z powstałymi oszczędnościami z tytułu dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego nauczycieli, zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł zaplanowane środki,  które zostają 

przeznaczone na wpłaty PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                              Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                               ………………….… 

                                                                                                            /Tomasz Kranc/ 


